Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/09/2025 - 18:02:56



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2016 Reforma pintura casa da cultura licitacao lote 02 Contrato 120 07/01/2016 R$ 98.124,68 100,00%
Esta intervencao foi concluida 1821/2015



N23/2016
Data Inicial: 07/01/2016

Reforma pintura casa da cultura licitacao
lote 02

R$ 98.124,68



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

6568

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9745 2015 02/01/2016 12334
9812 2015 02/01/2016 12334
1452 2016 01/04/2016 12334
3426 2016 01/07/2016 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2019 574 02/01/2016

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

15/12/2015 000000 Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Rﬁ_s,por_msével _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%k4*5%+20 Orgamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%k4*5%*20 Fiscalizagao Sim

CPF 03*.*9* 6*+-10 ART (CREA) 20%*5%9**+A8 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1949 R$ 104.388,97 15/12/2015
Contrato 1821 2015 17.607.165/0001-29 1948 R$ 98.124,68 17/12/2015 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao



1947

1966

2063

2134

2207

2280

2286

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao
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Jurisdicionado
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Jurisdicionado
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Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/12/2015

01/02/2016

01/03/2016

01/04/2016

01/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
1821/2015

Contrato
1821/2015

Contrato
1821/2015

Contrato
1821/2015
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1821/2015
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1821/2015

54,00%

71,00%

54,00%

71,00%

71,00%

100,00%



