

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2016	Reforma pintura casa da cultura licitação lote 02 Esta intervenção foi concluída	Contrato 1821/2015	120	07/01/2016	R\$ 98.124,68	100,00%

Reforma pintura casa da cultura licitação lote 02

R\$ 98.124,68

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

6568

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9745	2015	02/01/2016	12334
9812	2015	02/01/2016	12334
1452	2016	01/04/2016	12334
3426	2016	01/07/2016	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2019	574	02/01/2016

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
15/12/2015	000000	Contrato

Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*5**20	Orçamento	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*5**20	Fiscalização	Sim
CPF	03.*9*.6**-10	ART (CREA)	20**5*9**48	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1949	R\$ 104.388,97	15/12/2015	
Contrato	1821	2015	17.607.165/0001-29	1948	R\$ 98.124,68	17/12/2015	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

1947	Medição	1	Jurisdicionado	30/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	54,00%
1966	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	71,00%
2063	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	54,00%
2134	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	71,00%
2207	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	71,00%
2280	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1821/2015	100,00%
2286	Conclusão	7	Jurisdicionado	01/07/2016			